2. Quod vero in sabulo arenae obruit interemptum , manifestum est , eius iam morticinam praesentiam in eis latere , qui non habent stabile fundamentum . Vnde et ecclesiam Dominus in petra aedificat : et eos , qui audiunt verbum eius , et faciunt , comparat prudenti viro , qui aedificat domum suam supra petram , ne tentationibus cedat , et corruat .

3. Illos autem , qui verbum audiunt , et non faciunt , comparat stulto aedificanti super arenam , cuius tentata domus ruinam efficit magnam .

Matth. 7.

## C A P V T VII:

*De igne in rubo .*

1. **D**einde , dum pasceret Moyses oves Iethro soceri sui , vidit , ardere rubum , et non comburi . Apparuit in rubo Dominus Moysi , mittens eum ad gentem , quam praesciebat iniquam futuram . Et erat flamma in rubo , id est , in spinis , et rubus non cremabatur . Rubus spinae peccatorum iudaicorum . Flamma in rubo verbum Dei .

2. Quod ergo illis lex data est , flamma erat in rubo . Quod data lege non sunt consumpta peccata , rubus nec sub igne concremabatur . Alii in rubo flammante , et non vrente , ecclesiam intelligunt inflammari persecutionibus , et eam , loquente Domino in illa , non perire .

Cap. VI. n. 1. Interea Moyses . Totum caput e 22. contr. Faust. cap. 90. .GR.

2. Cod. Alb. morticina praesentia : al. morticinam praesentem . Adiectivum est morticinus , id est , ab se mortuus , non mactatus , aut occisus . AREV.

Cap. VII. n. 1. Deinde , dum pasceret usque ad concremabatur , ex Greg. hom. 7. in Ezech. GR.

Ib. Peculiaris est lectio codicis Alborn. quam praesciebat suam esse futuram . AREV.

3. Quod vero Dominus Moysi in eodem rubo apparuisse legitur, ostendit, non alibi, quam in ecclesia, eum credentibus apparere. In qua nullus digne consistere, vel Deum videre potest, nisi qui cuncta terrena, et mortalia deposuerit vitia: quod significabant illa Moysi calceamenta deposita.

4. Habet quippe et aliam figuram id, quod Moyses discalceari iubetur. Veterum namque consuetudo erat, ut si sponsus sponsam repudiare vellet, discalcearetur ille, et hoc esset signum repudii. Proinde Moyses discalceari iubetur, ne ad ecclesiam, quae in rubo significabatur, quasi sponsus calceatus accederet. Deuter. 25.

5. Hoc enim Christo seruabatur, qui verus sponsus erat: de quo dicit Ioannes: *Cuius non sum dignus soluere corrigiam calceamenti*. Vtique sicut dictum est Iosue, et Moysi. Hebraei autem dicunt, propterea in rubo apparuisse Deum Moysi, et non in alio ligno, ne forte sculperent in eodem iudaei idolum. Semper enim Deus abstulit illis occasionem idololatriae. Ioann. 1.